
Dne 2. srpna to bude 40 let, kdy zemřela
paní Emilie Hladůvková z Čechyně.

Stále vzpomínají
dcery Jarka, Mila a Zdenka s rodinami.

Kdo byl milován, nikdy nebude
zapomenut.
Dne 3. srpna vzpomeneme 
20. výročí od úmrtí našeho
tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Josefa Loukoty 
a dne 14. srpna uplyne 11 let,
kdy zemřela naše maminka,
babička a prababička, 

paní Jarmila Loukotová. 
Naši drazí, nikdy nezapomeneme na Vaši náruč plnou něhy,
lásky a porozumění.
S láskou a úctou jménem celé rodiny 
dcera Jana. 

Dne 4. srpna uplyne 10 roků od chvíle, kdy nás
navždy opustila naše maminka,
paní Květoslava Kyprová zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Hana, Květoslava a syn Roman
s rodinami.

Přestože tu s námi už není, je stále za co
děkovat každý den …
Dne 4. srpna by se dožil 95 let 
pan Dominik Trávníček. 
Za tichou vzpomínku děkují 
dcera Zuzana, vnuk Marek, vnučka Zuzana, syn
Dominik a rodina Trávníčkova.

Kdo v srdci žije, neumírá. 
Dne 5. srpna vzpomeneme 2. smutné výročí
úmrtí naší maminky, babičky a prababičky,
paní Františky Křupkové. 
S láskou vzpomínají 
synové Stanislav a Jaroslav s rodinami. 

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít.
Dne 6. srpna tomu bude 15 roků, co nás navždy
opustil
pan Jindřich Spisar zVyškova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje 
dcera Dana s rodinou.

Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli přát.
Jen kytičku Ti na hrob dáme a na Tebe budeme
stále vzpomínat. 
Dne 7. srpna by oslavil 68. narozeniny 
pan Jan Losman z Vyškova. 
S láskou 
manželka Jarmila s rodinou a sestra Zdeňka
s rodinou. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 8. srpna by se naše maminka, babička,
prababička a praprababička,
paní Marie Patermannová
dožila 102 roků.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Jana, vnuk Radek s rodinou,
prapravnučky Eliška, Adélka a Emili.

Dne 16. července jsme si připomněli 1. smutné
výročí, kdy nás opustil
pan Ivan Jedlička zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.
Všem, kteří vzpomínají s námi, děkujeme.

Těžké je žít bez milovaného člověka, stále se
ohlížíš, zda někde nečeká …
Dne 17. července to byl rok, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček,
strýc, bratr,
pan Milan Krbílek z Dědic.
Stále vzpomíná
manželka Marcela, dcera Michaela, vnučka
Nela, příbuzenstvo a kamarádi.

Každý z nás chtěl by Ti popřát, každý z nás
chtěl by Ti kytičku dát, v den Tvých narozenin
se s Tebou zasmát, tak jak jsi to měl vždycky
rád. Naše srdce jsou plná lásky, kterou už
nemůžeme Ti projevit, naším největším přáním
dnes je: Kéž bys tu mohl zase spolu s námi
být… 
Dne 20. července by se dožil 75 let náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček, 
pan Jan Bouda, dlouholetý starosta
z Moravských Málkovic.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka Marie, dcera Lenka, dcera Hana
s manželem Zdeňkem a vnoučata Barborka
a Adámek. 
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas,
jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas. 
Dne 24. července uplynuly 2 roky, kdy nás
navždy opustil 
pan Karel Hanák ve svých 92 letech. 
S láskou vzpomíná 
celá rodina a příbuzenstvo.

Dne 25. července to bylo 30 let
od úmrtí našeho tatínka, 
pana Jaroslava Lautiera 
a dne 28. července vzpomínáme
10. výročí úmrtí naší maminky,
paní Marie Lautierové. 
Nikdy nemůžeme zapomenout
na ty, které jsme měli rádi
a stále nám chybějí. 

S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcera Alena, syn Jan a celá rodina. 

Čas plyne a nevrací, co vzal, ale v našich
srdcích a vzpomínkách zůstáváš dál. 
Dne 25. července to byly 3 roky, co nás opustila 
paní Ludmila Sommerová.
S láskou vzpomínají 
manžel František, synové Libor a František
s rodinami, vnoučata a pravnoučata. 

Očím jsi odešel, v srdcích jsi zůstal.
Dne 26. července by oslavil 80. narozeniny
pan Jan Adamec,
manžel, tatínek a dědeček.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Manželka, dcera Jitka, syn Milan, vnuci Vojtíšek
a Sam, sestra Vlasta, bratři Josef a František.

Dne 26. července uplynuly 4 roky, co nás navždy
opustil 
pan Libor Mlčoch. 
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, Sárinka a celá rodina. 
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme.  

Čas plyne a roky ubíhají, nám krásné
vzpomínky na Tebe zůstávají.
Dne 27. července uplynuly 3 smutné roky, co nás
opustil
pan Petr Látal.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou stále vzpomíná
rodina.

Dnes, 28. července, je to rok od úmrtí 
pana Aloise Lusky z Rychtářova.
Dne 21.června by se dožil 93 roků.
Za vzpomínku děkují 
manželka Drahomíra, syn Alois a dcera Radka
s rodinami.

Dne 29. července tomu bude 
8 let, co nás opustila naše
milovaná maminka, babička
a prababička,
paní Jarmila Kupčíková z Dědic
a dne 4. srpna vzpomeneme 
7. výročí úmrtí mého
milovaného manžela, našeho
tatínka, dědečka a pradědečka, 

pana Antonína Formánka z Dědic. 
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina.

Vzpomínky

Dne 29. července uplynou 2 smutné roky, kdy
nás náhle, bez rozloučení, opustil
pan Antonín Pořízka.
S láskou stále vzpomínají
manželka Drahomíra, dcera Jarmila, zeť Jozef,
vnuk Patrik a vnučky Dagmar a Kateřina
s rodinami.
Nikdy na Tebe nezapomeneme a děkujeme za
všechno….

Kdo ho znal, určitě vzpomene, kdo ho měl rád,
nikdy nezapomene.
Dne 29. července uplyne 15 let, co nás navždy
opustil 
pan Antonín Hruška.
S láskou vzpomínají
dcery Eva a Dana s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá. 
Dne 29. července tomu budou 
2 roky od úmrtí 
paní Marie Burianové. 
Dne 3. srpna vzpomeneme 
7. výročí úmrtí jejího syna,
pana Davida Buriana. 
Vzpomíná 
Petr Burian a rodina Belicova. 

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo potěšit
a poradit.
Dne 30. července uplyne 2. smutné výročí, co
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Lubošek Stehel.
S láskou vzpomínají 
manželka Bětuška a dcery s rodinami.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké a krásné. 
Dne 30. července tomu budou 4 roky, co nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a bratr,
pan Vlastimil Bačovský z Kučerova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina a přátelé. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 30. července tomu bude rok, co nás navždy
opustil
pan Drahomír Grošek.
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka a celá rodina.

Dne 31. července vzpomeneme 11. výročí úmrtí 
pana Jana Šrámka zVyškova-Nosálovic. 
Za vzpomínku děkují 
manželka, dcera s rodinou a syn.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 31. července vzpomeneme 25. výročí, kdy
nás navždy opustil
pan František Lisík zVícemilic.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Žije dál v srdcích těch, kteří ho měli rádi.
Dne 31. července tomu budou 4 roky, co nás
navždy opustil náš tatínek, dědeček,
pradědeček a strýc,
pan Josef Vitoul z Nemotic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Synové Josef a Mirek s rodinou.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas.
Jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
ten, kdo Tě nejvíc miloval, nepřestane na Tebe
vzpomínat.
Dne 31. července uplyne 30 dlouhých
a smutných let, kdy nás navždy opustila naše
milovaná dcera, sestra, teta,
Lenka Jelínková z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají a nikdy
nezapomenou
maminka, sestra, neteř s rodinou.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Žije dál v srdcích těch, kteří ji měli rádi.
Dne 1. srpna by se dožila naše maminka,
paní Marie Hanáková, rodačka z Kojátek, 
92 roků.
Dne 2. srpna vzpomeneme 1. výročí jejího
úmrtí.
Stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Já chtěl jsem žít, já chtěl se smát, já chtěl jsem
síly své do práce dát, v rodinném kruhu sVámi
dál být, ač jsem tak mladý musel odejít.
Dne 2. srpna by oslavil své 46. narozeniny 
pan Richard Kovařík z Letonic. 
A 14. srpna uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil. 
Kdo měl ho rád, ať vzpomíná s námi. 
Všem děkují
maminka, sestra Jolana s rodinou, bratr Aleš
a synovci Aleš a Tomáš.

Jen vzpomínky nám zůstaly na
roky kdysi šťastné. Jsou
v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké a krásné.
Dne 2. srpna by náš tatínek,
pan František Charous z Orlovic
oslavil 88. narozeniny a 12.
srpna vzpomeneme 8. výročí
jeho úmrtí.

Dne 4. července jsme vzpomněli 2. smutné výročí úmrtí naší
maminky,
paní Emilie Charousové z Orlovic.
Dcery Milena a Marcela s rodinami.

Vzpomínky Vzpomínky

Poděkování
Poděkování personálu vyškovské nemocnice, který dne 

5. července 2022 paní Stanislavě Bubniakové (*1954) svým
rychlým a profesionálním přístupem zachránil život. 

Děkujeme za včasnou intubaci a zajištění akutní operace ve
Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně. 

S úctou a vděčností
děti.

Zlaté, 50. výročí svatby si 29. července připomínají
manželé Věra a Jaromír Ambrožovi z Vyškova.
Blahopřejeme a do dalších společných let přejeme hlavně štěstí
a hodně zdraví.

Petr Štrublík (2000), Bučovice † 8. 7. 
Miroslav Adamovič (1997), Otnice † 8. 7.
František Chomoucký (1946), Opatovice † 9. 7.
Jaroslav Matoušek (1941), Vyškov † 9. 7.
Ján Ligač (1950), Luleč † 10. 7.
Vlasta Veselá (1928), Habrovany † 14. 7.
Jaroslav Kuběna (1961), Krásensko † 14. 7.
MUDr. Hana Halámková (1949), Vyškov † 14. 7.  
Vladimír Ťápal (1947), Vyškov † 17. 7.
Marie Štéblová (1942), Drnovice † 17. 7.
Miloslav Konečný (1930), Rtousínov † 20. 7.
Jan Račanský (1934), Moravské Prusy † 21. 7. 
Jan Doležel (1941), Pustiměřské Prusx † 21. 7.
Josef Závodný (1951), Pustiměř † 22. 7. 
Jana Gregorová (1929),  Bučovice † 23. 7. 

Opustili nás

Blahopřání
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pouťovou výstavu ovoce,
zeleniny a květin.

Výstava se koná v neděli 7. srpna
ve vestibulu Kulturního domu v Drnovicích
od 8.30 do 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

Srdečně zvou zahrádkáři.

Český zahrádkářský svaz, základní organizace Drnovice, pořádá

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, že Region i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 11. 8. 2022
Provozní doba redakce: Pondělí, úterý, čtvrtek, pátek9–12, 13–14 hodin

Středa zavřeno • e-mail: region@respol.cz
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